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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Spielplan
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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Datum / Zeit
28.10.2023 11:00
28.10.2023 12:00
28.10.2023 12:15
29.10.2023 11:00
29.10.2023 14:00

: KC 53 Maintal 1

Gastgeber

GW Offenbach 2

SG Muhlheim 1

KSC F-Bockenheim 1
VR Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 2

Mannschaft

GW Offenbach 2

SG
KC
SG

Mahlheim 1
53 Maintal 1
FTV-Ginnheim 2

SC Neun Holz Offenbach 1

SG

Kelsterbach 2

VWSK Wiesbaden 2
KSC F-Bockenheim 1

SG

Praunheim 1

10 VIR Wiesbaden 1
11 1. SKC Nidderau

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Dillmann, Marcus
Sauer, Alexander
Weber, Stefan
Zerfald, Michael
Rast, Thorsten
Schrader, René
Aulbach, Stephan
Zahn, Michael
Kraus, Jonas
Frahler, Oswald

Gast
SG Praunheim 1
1. SKC Nidderau
SG FTV-Ginnheim 2
SC Neun Holz Offenbach 1
SG Kelsterbach 2

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Deeg, Michael
Kraft, Detlef

Op de Hipt, Richard
Groneberg, Roman
JeRberger, Georg
Deeg, Niklas
Knezevic, Zlatko
Gottschalk, Séren
Jammer, Niels
Seib, Ralf

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
Weber, Stefan
Oberleitner, Jirgen

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
BZ3 6 10-2 340 3 6-0 18,0
Bz2 6 10-2 340 3 6-0 20,0
Bz2 5 8-2 290 2 4-0 12,0
BZz2 5 6-4 220 3 4-2 16,0
Bz2 6 6-6 21,0 3 4-2 11,0
Bz2 5 5-5 235 3 4-2 17,0
Bz2 6 5-7 21,0 3 1-5 7,0
Bz2 5 4-6 20,0 3 2-4 10,0
Bz2 5 3-7 175 2 2-2 7,5
BZz2 6 2-10 10,0 3 2-4 8,0
Bz2 5 1-9 8,0 2 1-3 4,0
Mannschaft
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
SG Muihlheim 1
KSC F-Bockenheim 1
SG Mihlheim 1
KSC F-Bockenheim 1
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
Mannschaft
SG Praunheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Kelsterbach 2
SG FTV-Ginnheim 2
SG Kelsterbach 2
SG Praunheim 1
SG FTV-Ginnheim 2
SG Kelsterbach 2
SG FTV-Ginnheim 2
SG Kelsterbach 2
Ergebnis Datum
3323 15.10.2023 Schulsporthalle
3377 15.10.2023 Schulsporthalle
598 15.10.2023 Schulsporthalle
607 15.10.2023 Schulsporthalle

Auswairts
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Spielort
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579
577
574
554
552
550
546
544
536
533

571
554
545
540
536
533
531
528
524
520

Ergebnis

50 :
7,0 :
3,0 :
0,0 :
40 :

Kegel

Kegel

3,0
1,0
5,0
8,0
4,0

MP
16,0
14,0
17,0
6,0
10,0
6,5
14,0
10,0
10,0
2,0
4,0

Abr
182
166
202
184
186
183
195
153
172
168

Abr
163
191
162
143
175
147
177
140
165
150
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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

29 GW Offenbach 2 5,0 : 3,0 SG Praunheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frahler, Oswald 533 30 1,0 1,0 382 Piehler, Christian
0,0 78  Franz, Thomas
Dub, Michael 533 0,0 1,0 4,0 571 Deeg, Michael
Sauer, Alexander 577 3,0 1,0 1,0 508 Deeg, Moritz
Hoérner, Norman 508 2,0 1,0 2,0 517 Schmitt, Tom-Erik
Zerfaly, Michael 554 40 1,0 0,0 474 Fernandez, Antonio
Schmitt, Patrick 489 1,0 1,0 3,0 533 Deeg, Niklas

3194 13,0 2,0 0,0 11,0 3063
T. Franz fur C. Piehler nach 90 Wurf

26 SG Muhlheim 1 7,0 : 1,0 1. SKC Nidderau
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rast, Thorsten 552 3,0 1,0 1,0 498 Schulze, Tim
Grob, Michael 520 20 1,0 0,0 96  Modller, Jurgen
2,0 378 Fischer, Sven
Klaus, Jirgen 520 1,0 1,0 3,0 513 Kittel, Jens
Aulbach, Stephan 546 3,0 1,0 1,0 502 Moller, Bernd
Elster, Gerald 154 1,0 1,0 373 Unthan, Maximilian
Reisenblichler, Thomas 384 20 1,0 0,0 120 Unthan, Bernd
Réhrig, Stefan 529 30 1,0 1,0 506 Weber, Hans

3205 15,0 2,0 0,0 9,0 2986
S. Fischer fur J. Méller nach 24 Wurf; T. Reisenbtchler fur G. Elster nach 30 Wurf; B. Unthan fiir M. Unthan nach 83 Wurf

30 KSC F-Bockenheim 1 3,0 : 5,0 SG FTV-Ginnheim 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fischer, Herbert 465 1,0 1,0 3,0 531 Knezevic, Zlatko
Walther, Hans-Jurgen 499 30 1,0 1,0 471 Franke, Thomas
Zahn, Michael 544 3,0 1,0 1,0 474 Thoma, Bernhard
Schreiber, Fabian 439 1,0 1,0 3,0 524 Jammer, Niels
Streicher, Jirgen 529 1,5 1,0 25 540 Groneberg, Roman
Schrader, René 550 40 1,0 0,0 496 Geisler, Konrad
3026 13,5 0,0 2,0 10,5 3036
27 VIR Wiesbaden 1 0,0 : 8,0 SC Neun Holz Offenbach 1

Kegel SP MP MP SP Kegel
0 0,0 00 0,0 0,0 0
VfR Wiesbaden hat die Mannschaft nicht zusammen bekommen. Somit gewinnt NH Offenbach mit 0:8 Punkten.

28 VWSK Wiesbaden 2 4,0 : 4,0 SG Kelsterbach 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wartasch, Werner 527 2,0 1,0 2,0 536 Jelberger, Georg
Weber, Stefan 574 40 1,0 0,0 486 Schneider, Konrad
Kihr, Robert 507 2,0 1,0 2,0 520 Seib, Ralf
Kraus, Jonas 536 2,0 1,0 2,0 545 Op de Hipt, Richard
Voéller, Michael 525 1,0 1,0 3,0 554  Kraft, Detlef
Dillmann, Marcus 579 40 1,0 0,0 528 Gottschalk, Séren

3248 150 2,0 0,0 9,0 3169
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